
CONCESSÃO E PARCELAMENTO DE FÉRIAS

Page 1 of 2

TT

DAVID TEDSON MENDONÇA FERREIRA

DENISE BARRETO BRITO

GUSTAVO SOARES DE MELO

KLEICIANNE COSTA CUTRIM

NAYANA CAVALCANTI MARTINS SALES ROCHA

PEDRO AUGUSTO DA SILVA XAVIER

RODRIGO FONTOURA FIORAVANTE

ROGÉRIO MARTINS MELO

Servidor

ANALISTA JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

SERVIDOR REMOVIDO PARA
ESTE TRIBUNAL

TÉCNICO JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

Cargo

2019

2019

2019

2019

2018

2019

2019

2019

Exercicio

27/08/2019 a
25/09/2019

Periodo Unico

11/09/2019 a
20/09/2019

16/09/2019 a
25/09/2019

16/08/2019 a
28/08/2019

23/09/2019 a
02/10/2019

Periodo
1parcela

30/11/2019 a
19/12/2019

30/11/2019 a
19/12/2019

03/12/2019 a
19/12/2019

04/11/2019 a
13/11/2019

Periodo
2parcela

02/12/2019 a
10/12/2019

10/12/2019 a
19/12/2019

14/11/2019 a
14/11/2019

02/12/2019 a
11/12/2019

Periodo
3parcela

07/2019Data Ref:

Face delegação de competência, objeto da Portaria GP nº 2/2016, com a redação dada pela Portaria GP nº 679/2016, ficam
deferidos os pedidos de concessão e parcelamento de férias aos seguintes servidores:



CONCESSÃO E PARCELAMENTO DE FÉRIAS

Page 2 of 2

STANLEY ARAUJO DE SOUSA

Servidor

ANALISTA JUDICIÁRIO

Cargo

2019

Exercicio Periodo Unico

24/07/2019 a
02/08/2019

Periodo
1parcela

09/09/2019 a
28/09/2019

Periodo
2parcela

Periodo
3parcela


