

CONCESSÃO E PARCELAMENTO DE FÉRIAS

Face delegação de competência, objeto da Portaria GP nº 2/2016, com a redação dada pela Portaria GP nº 679/2016, ficam deferidos os pedidos de concessão e parcelamento de férias aos seguintes servidores:

Data Ref: 07/2019

Servidor	Cargo	Exercicio	Periodo Unico	Periodo 1parcela	Periodo 2parcela	Periodo 3parcela
DAVID TEDSON MENDONÇA FERREIRA	ANALISTA JUDICIÁRIO	2019		11/09/2019 a 20/09/2019	30/11/2019 a 19/12/2019	
DENISE BARRETO BRITO	TÉCNICO JUDICIÁRIO	2019				02/12/2019 a 10/12/2019
GUSTAVO SOARES DE MELO	ANALISTA JUDICIÁRIO	2019		16/09/2019 a 25/09/2019	30/11/2019 a 19/12/2019	
KLEICIANNE COSTA CUTRIM	SERVIDOR REMOVIDO PARA ESTE TRIBUNAL	2019		16/08/2019 a 28/08/2019	03/12/2019 a 19/12/2019	
NAYANA CAVALCANTI MARTINS SALES ROCHA	TÉCNICO JUDICIÁRIO	2018	27/08/2019 a 25/09/2019			
PEDRO AUGUSTO DA SILVA XAVIER	ANALISTA JUDICIÁRIO	2019				10/12/2019 a 19/12/2019
RODRIGO FONTOURA FIORAVANTE	ANALISTA JUDICIÁRIO	2019				14/11/2019 a 14/11/2019
ROGÉRIO MARTINS MELO	TÉCNICO JUDICIÁRIO	2019		23/09/2019 a 02/10/2019	04/11/2019 a 13/11/2019	02/12/2019 a 11/12/2019



CONCESSÃO E PARCELAMENTO DE FÉRIAS

Servidor	Cargo	Exercicio	Periodo Unico	Periodo 1parcela	Periodo 2parcela	Periodo 3parcela
STANLEY ARAUJO DE SOUSA	ANALISTA JUDICIÁRIO	2019		24/07/2019 a	09/09/2019 a 28/09/2019	